

# Årsredovisning

för

## JURA, Institutet för juridiska studier Aktiebolag

556307-7428

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JURA, Institutet för juridiska studier Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-07-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-07-13



Göran Lind

Styrelsen och verkställande direktören för JURA, Institutet för juridiska studier Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och konferensverksamhet samt utövar rådgivning och författarskap i juridiska frågor.

Företaget har sitt säte i Bro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått fortsatt stöd från Tillväxtverket för korttidspermittering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 379	824	2 686	3 526
Resultat efter finansiella poster	275	-93	-3	594
Soliditet (%)	81	88	80	78

Omsättningen har ökat pga återhämtning efter pandemin.

#### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	846 053	3 097	969 150
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			3 097	-3 097	0
Årets resultat				216 735	216 735
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>849 150</b>	<b>216 735</b>	<b>1 185 885</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	849 151
årets vinst	216 735
	<b>1 065 886</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	815 886
	<b>1 065 886</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022071919448

## Resultaträkning

Not

2021-01-01  
-2021-12-31

2020-01-01  
-2020-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 379 355	824 031
Övriga rörelseintäkter		203 511	289 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 582 866</b>	<b>1 113 951</b>

### Rörelsekostnader

Inköp varor och tjänster		-228 842	-86 404
Övriga externa kostnader		-377 514	-424 031
Personalkostnader	2	-701 465	-694 059
Övriga rörelsekostnader		0	-275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 307 821</b>	<b>-1 204 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>275 045</b>	<b>-90 818</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 129
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-2 026</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>275 045</b>	<b>-92 844</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>275 045</b>	<b>7 156</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-58 310	-4 059
<b>Årets resultat</b>		<b>216 735</b>	<b>3 097</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och bilar

3

0

0

Konst

4

8 000

8 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 000**

**8 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 000**

**8 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

184 350

102 850

Övriga fordringar

260 813

242 865

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 537

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**447 700**

**345 715**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 284 769

1 014 457

**Summa kassa och bank**

**1 284 769**

**1 014 457**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 732 469**

**1 360 172**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 740 469**

**1 368 172**

2022071919450

2022071919451

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

849 151

846 053

Årets resultat

216 735

3 097

**Summa fritt eget kapital**

**1 065 886**

**849 150**

**Summa eget kapital**

**1 185 886**

**969 150**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

287 629

287 629

**Summa obeskattade reserver**

**287 629**

**287 629**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 739

0

Övriga skulder

186 222

47 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 993

63 793

**Summa kortfristiga skulder**

**266 954**

**111 393**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 740 469**

**1 368 172**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och bilar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Inventarier och bilar**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	394 736	394 736
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>394 736</b>	<b>394 736</b>
Ingående avskrivningar	-394 736	-394 736
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-394 736</b>	<b>-394 736</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Konst**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 000</b>	<b>8 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bro 2022-07-13



Göran Lind  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-07-13



Johan Engdal  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


